
               CONSILIUL LOCAL 
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                                            
 

HOTĂRÂREA NR.1 
DIN 27 01 2011 

             privind  repartizarea unei sume de bani 
 

 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data de 
27 01 2011; 

Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr. 1788/20 01  
2011 prin care se propune repartizarea sumei de 118 mii lei din excedentul bugetului 
local  existent la finele anului 2010, până la aprobarea bugetului pe anul 2011, în vederea 
efectuării unor plăţi; 
 Văzând şi  prevederile Legii nr.273/2006 privind finanţele publice locale, 
coroborate cu prevederile art.36 alin.(2), lit.”b” raportat la alin.(4), lit.”a”,  din Legea 
administraţiei publice locale  nr. 215/2001, cu modificările şi completările ulterioare; 
 Ţinând cont şi de avizul comisiei de specialitate nr.1  a consiliului local; 
 În temeiul art.45 din  Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, cu 
modificările şi completările ulterioare; 
 

HOTĂRĂŞTE : 
 

 ART.1. Se aprobă repartizarea sumei de 118 mii lei din excedentul bugetului 
local  existent la finele anului 2010, până la aprobarea bugetului pe anul 2011, în vederea 
efectuării unor plăţi, după cum urmează: 

- 68 000 lei pentru plata unor activităţi reprezentând cheltuieli eligibile în  
cadrul următoarelor proiecte: 

-Promovarea activităţilor de marketing şi a produselor specifice 
Municipiului Câmpulung, judeţul Argeş. 
- Dezvoltarea Infrastucturii Turistice a Municipiului Câmpulung prin 
reabilitarea zonei istorice şi de agrement Complex Parc Kretzulescu; 
- Reabilitare Colegiul Naţional Dinicu Golescu; 

 -  50 000 lei din 260151,1 lei  pentru contractul „ Execuţie lucrări de instalaţii 
sanitare şi amenajare saloane cu confort sporit, grupuri sanitare, spaţii depozitare lenjerie 
în clădirea blocului Central spital, respectiv corpurile A,B,C. 
 ART.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează  Serviciul 
Buget-Contabilitate Informatică şi directorul economic.    

ART.3. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată  pentru aducerea ei la 
cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Prefecturii Argeş şi Primarului 
Municipiului Câmpulung. 

 
 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                               CONTRASEMNEAZĂ             

                                           SECRETAR, 
        ION LUCACIUC                                   NICOLAE GHINEA  

 
DN/NB/1 EX.       


